
 
 

UCHWAŁA NR X/75/25 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH 

z dnia 31 marca 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr XI/95/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 
utworzenia Samorządowego Żłobka w Brusach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dzieckiem w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, poz. 743, poz. 858), 

Rada Miejska w Brusach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/95/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2019 r. 
w sprawie utworzenia Samorządowego Żłobka w Brusach, wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 10 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) opłaty miesięcznej za pobyt – w okresie zamknięcia Żłobka z powodu zdarzeń losowych, nieobecności 
dziecka trwającej nie krócej niż jeden miesiąc rozliczeniowy, po uprzednim poinformowaniu 
Żłobka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Kin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 1674


	UCHWAŁA NR X/75/25 RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-04-23T10:31:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




